

**PROTOKOLL**  
**Čoahkkingirji**

fra

**møte i Reindriftens utviklingsfond**

**torsdag 29. april 2021 kl. 12:00**

**videokonferanse**

**Møte nr. 4/2021**

Møtet ble hevet kl 13:00.

Til stede:	Lodve Solholm, Marthe Bay Haugen, Tom Lifjell og Leif A. Somby
Forfall:	Marit Elisabeth Hætta Gaup
Fra Landbruksdirektoratet:	Liv Berit Hætta, Annie Abrahamsen Wik, Karianne Opgård, Elena Guttormsen, Maria Ae Solvang og Olivia Olaussen

**Saksliste:**

- 31/21 Godkjenning av protokoll fra møte 19. april 2021
- 32/21 Godkjenning av innkalling og dagsorden
- 33/21 Reindriftens Utviklingsfond - Søknad om tilskudd til etablering av ressurs- og kompetansesenter
- 34/21 Søknad om tilskudd fra RUF - forprosjekt for etablering av Samisk ressurs- og kompetansesenter
- 35/21 Søknad om RUF tilskudd til reingjerde
- 36/21 Godkjenning av protokoll

Sak nr.: 31/21	Sektor:	
Behandling: 29.04.2021	Tittel: <b>Godkjenning av protokoll fra møte 19. april 2021</b>	Saks nr.: 21/23474 Doknr

Møtebehandling:

Vedtak: Protokoll fra styremøte i Reindriftens Utviklingsfond 19. april 2021 godkjennes.

Sak nr.: 32/21	Sektor:	
Behandling: 29.04.2021	Tittel: <b>Godkjenning av innkalling og dagsorden</b>	Saks nr.: 21/23474 Doknr

Møtebehandling:

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes.

Sak nr.: 33/21	Sektor:	
Behandling: 29.04.2021	Tittel: <b>Reindriftens Utviklingsfond - Søknad om tilskudd til etablering av ressurs- og kompetansesenter</b>	Saks nr.: 20/79911 Doknr

Møtebehandling: Tom Lifjell og Leif Somby fremmet forslag til nytt vedtak:

Søknad fra Ovddos AS på tilskudd fra Reindriften Utviklingsfond til etablering av ressurs- og kompetansesenter innvilges. Søknaden innvilges med en redusert tilskuddssats på grunn av fondets økonomiske situasjon.

Landbruksdirektoratets innstilling ble vedtatt. Voteringen ble to mot to og lederen sin dobbeltstemme ble utslagsgivende.

Vedtak: Søknad fra Ovddos AS på tilskudd fra Reindriften Utviklingsfond på 1, 25 mill. kroner til etablering av ressurs- og kompetansesenter avslås.

#### Begrunnelse

Det er i utgangspunktet positivt med initiativ fra næringen for å styrke kompetansegrunnlaget til reindriften.

Det omsøkte tiltaket dekkes likevel av andre eksisterende ordninger over Reindrifftsavtalen.

I Reindrifftsavtalen for 2021/2022 ble avtalepartene enige om å etablere et treårig pilotprosjekt over Reindriftens utviklingsfond for en rådgivningstjeneste i arealsaker.

Dette treårige prosjektet skal være et rådgivende organ som vil gjelde for reinbeitedistriktene i hele landet. Rådgivningstjenester dekkes dermed av en annen ordning.

Tilskudd til reinbeitedistrikter og tamreinlag gis til «administrasjon, planlegging og ressursforvaltning» i reinbeitedistriktene. Sekretariats- og regnskapsfunksjoner inngår etter Landbruksdirektoratets syn i opplistingen av oppgavene som distriktstilskuddet gis til.

#### Sammendrag

Prosjektet går ut på å etablere et kompetanse- og ressurscenter der reinbeitedistrikter kan kjøpe rådgivning, regnskaps- og sekretariatsfunksjoner. Videre følger det i søknaden at det kan være starten på å strukturere samhandling i næringen og bidra til å profesjonalisere arbeidet internt i distrikter angående distriktenes ansvar med sikring av reindriftens arealer.



Sak nr.: 34/21	Sektor:	
Behandling: 29.04.2021	Tittel: <b>Søknad om tilskudd fra RUF - forprosjekt for etablering av Samisk ressurs- og kompetansesenter</b>	Saks nr.: 18/79097 Doknr

Møtebehandling: Styret erklærte Leif Somby inhabil og han deltok ikke i behandlingen av saken.

Tom Lifjell fremmet forslag til nytt vedtak:  
Søknad fra SapmiKO om tilskudd til forprosjekt for etablering av reindriftssamisk ressurs- og kompetansesenter, innvilges.

Landbruksdirektoratets innstilling ble vedtatt med to stemmer.

Vedtak: Søknad fra SapmiKO om tilskudd til forprosjekt for etablering av reindriftssamisk ressurs- og kompetansesenter, avslås.

Begrunnelse:

Det omsøkte tiltaket dekkes allerede av andre eksisterende ordninger over Reindriftsavtalen.

Sak nr.: 35/21	Sektor:	
Behandling: 29.04.2021	Tittel: <b>Søknad om RUF tilskudd til reingjerde</b>	Saks nr.: 21/16821 Doknr

Møtebehandling: Styret erklærte Leif Somby inhabil og han deltok ikke i behandlingen av saken.

Lodve Solholm, Marthe Bay-Haugen og Tom Lifjell vedtok å avslå søknaden.

Styret veileder Boasorusstet SA å søke på nytt etter 1. juli da forskrifter for Reindrifftsavtalen 2021/2022 har trådt i kraft.

Det vises til Reindrifftsavtalen punkt 2.19 der det fremgår at det kan innvilges tilskudd til *Reindrifftsanlegg, herunder gjerder og slakteanlegg, samt endring og oppgradering av eksisterende gjerder og slakteanlegg.*

Vedtak: Vedtak

Søknad om RUF tilskudd til reingjerde avslås.

Begrunnelse:

Kostnader i forbindelse med det omsøkte tiltaket er ikke tilskuddsberettigede kostnader etter RUF-forskriften § 3-3.

Sammendrag av sak:

Søker har søkt om tilskudd til oppgradering av gjerdeanlegg som er begrunnet med et behov for fremføring av elektrisitet til anlegget og et ønske om å investere i HMS-tiltak for det aktuelle anlegget.

Sak nr.: 36/21	Sektor:	
Behandling: 29.04.2021	Tittel: <b>Godkjenning av protokoll</b>	Saks nr.: 21/23474 Doknr

Møtebehandling:

Vedtak: Protokoll godkjennes.